
Protokół Nr 81/2021 
z  posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 5 marca 2021r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta – Marcin Paliński, Wicestarosta – Paweł 

Przybyłek, Członkowie Zarządu: Lech Brzozowski, Krzysztof Zdziarski oraz Sekretarz Powiatu 

– Elżbieta Bieniek, Skarbnik Powiatu – Renata Mróz, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, 

Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – Jolanta Tymińska, Kierownik Wydziału Geodezji i 

Gospodarki Nieruchomościami – Iwona Urbanowicz, Kierownik Wydziału Budownictwa i 

Ochrony Środowiska – Agnieszka Szczepkowska oraz Przewodniczący Rady Powiatu – Andrzej 

Bróździński.  

Posiedzenie odbyło się w trybie zdalnym. Obrady otworzył i prowadził Starosta Marcin 

Paliński.  

 

 Porządek obrad: 

I Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego 
1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia kalendarza imprez kulturalno-sportowo-
rekreacyjnych organizowanych i współorganizowanych przez Powiat Nidzicki w 2021 roku. 
 
II Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami. 
1. Decyzja Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego odnośnie określenia kwoty 
przypadającej do zwrotu i terminu od którego nalicza się odsetki oraz sposobu zwrotu środków 
przeznaczonych na realizację projektu pn. Zintegrowana informacja geodezyjna i kartograficzna 
Warmii i Mazur w Powiecie Nidzickim, realizowanego na podstawie umowy o dofinansowanie nr 
RPWM.03.01.00-28-0050/17-00 z dnia 30.11.2017 r. 
2. Informacja w sprawie postępowania sądowego w przedmiocie zwrotu kary umownej naliczonej 
dla Wykonawcy w związku z realizacją prac geodezyjnych projektu pn. Zintegrowana Informacja 
Geodezyjna i Kartograficzna Warmii i Mazur w Powiecie Nidzickim. 
3. Wniosek w sprawie działek stanowiących własność Powiatu Nidzickiego położony w obrębie 
Brzeźno Łyńskie 
4. Sprawy związane z gospodarowaniem nieruchomościami Powiatu Nidzickiego. 
 
III Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich. 
1. Wniosek firmy G&G BUD w sprawie wydłużenia terminu realizacji I etapu przygotowania 
dokumentacji projektowej dotyczącej rozbudowy budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy. 
 
IV Wydział Finansowy. 
1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2021. 

 

Ad. I. 1 

 

P. Jolanta Tymińska przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie przyjęcia 

kalendarza imprez kulturalno-sportowo-rekreacyjnych organizowanych i współorganizowanych 

przez Powiat Nidzicki w 2021 roku. Na ten cel środki finansowane na organizację i 

współorganizację imprez w budżecie Powiatu są zabezpieczone w kwocie 52.000 zł. Środki te 

przeznaczone będą na zakup m.in. kwiatów, gadżetów, publikacji, pucharów, nagród oraz na 

zamawiane usługi gastronomiczne i kupowane artykuły żywnościowe. P. Kierownik dodała, że w 

związku z obecną sytuacją epidemiologiczną niewiadomo czy zaplanowane imprezy kulturalno-



sportowo-rekreacyjne odbędą się zgodnie z załączonym do uchwały kalendarzem imprez na rok 

2021, jednakże Powiat Nidzicki musi takowym kalendarzem dysponować. 

 

Brak pytań i uwag. 

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie przyjęcia kalendarza imprez 

kulturalno-sportowo-rekreacyjnych organizowanych i współorganizowanych przez 

Powiat Nidzicki w 2021 roku 

  

p. Lech Brzozowski powrócił do tematu przedłużenia kadencji dla dyrektora ZSZiO w 

Nidzicy p. Dariusza Wółkiewicz. Poprosił o przedstawienie co zostało poczynione wobec ww. 

sprawy.  

Starosta odpowiedział, że p. Wółkiewicz wystąpił o ocenę pracy, miał złożyć wniosek o 

wycofanie ww. oceny, jednakże tego nie zrobił. W związku z tym, musimy poczekać do czasu, aż 

kurator dokona oceny Dyrektora i wówczas będziemy mogli tą sprawę poruszyć na Zarządzie. 

p. Jolanta Tymińska poprosiła Zarząd o wskazanie osoby, która miałaby dokonać oceny 

pracy p. Wółkiewicza, w imieniu Zarządu Powiatu. P. Kierownik dodała, że do tej pory ona 

przeprowadzała ww. ocenę Dyrektora. 

 

Starosta zarządził przeprowadzenie głosowania w zakresie wniosku o wyrażenie zgody przez 

Zarząd Powiatu na dokonanie oceny pracy dyrektora ZSZIO w Nidzicy p. Dariusza Wółkiewicz 

przez P. Jolantę Tymińską. 

 

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. Ocena pracy p. Dariusza 

Wółkiewicz zostanie przygotowana przez Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, 

Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Jolantę Tymińską 

 

p. Lech Brzozowski zapytał o przebieg szczepień wśród nauczycieli.  

 

p. Jolanta Tymińska odpowiedziała, że nie ma odzewu jeżeli chodzi o szczepienia nauczycieli 

szkół ponadpodstawowych tj. liceum ogólnokształcące i technikum. W pierwszej kolejności 

zostali zaszczepieni nauczyciele ze Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego, Centrum 

Kształcenia Zawodowego, Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej czyli nauczyciele, którzy mają 

kontakt z uczniami klas I-III. Pozostali nauczyciele czekają na ustalenie terminu szczepień.  

 

p. Andrzej Bróździński dodał, ze nauczyciele Zespołu Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących zaszczepili się już w dniu wczorajszym w godzinach popołudniowych.  

 
Starosta dodał, że niemalże wszyscy nauczyciele zapisali się na szczepienia.  
 
Ad. II. 1 
 
W dalszej części p. Iwona Urbanowicz przypomniała o toczącym się postępowaniu przed 

Instytucją Zarządzającą tj. Zarządem Województwa Warmińsko- Mazurskiego w ramach 
realizowanego projektu pn. Zintegrowana informacja geodezyjna i kartograficzna Warmii i Mazur 
w Powiecie Nidzickim w zakresie określenia kwoty zwrotu oraz terminu i odsetek jakie Powiat  
w wyniku realizacją ww. projektu musi zwrócić. P. Kierownik wyjaśniła, że w Instytucji 
Zarządzającej, a wskutek tego u nas został przeprowadzony audyt pod kątem poprawności m.in. 
przeprowadzania procedur w zakresie zamówień publicznych. W ocenie Izby Administracji 



Skarbowej stwierdzone zostały nieprawidłowości odnośnie przetargu na modernizację ewidencji 
gruntów i budynków dlatego też zostało wszczęte omawiane postępowanie. W związku  
z powyższym dla Powiatu Nidzickiego została wydana w dn. 02.03.2021r. decyzja administracyjna 
znak sprawy: EFRR-X.433.10.2020 wskutek czego zostaliśmy zobowiązani do zwrotu środków w 
wysokości 59.179,62 zł. wraz z należnymi  odsetkami, określonymi jak dla zaległości 
podatkowych, liczonymi od dnia przekazania środków do dnia ich zwrotu.  P. Iwona Urbanowicz 
dodała, że po zapoznaniu się z decyzją administracyjną, mając na uwadze argumenty jakie IZ 
przytoczyła w decyzji powinien zostać złożony wniosek o ponowne rozpatrzenie sprawy  
i udowadniać przed organem odwoławczym tj.  Zarządem województwa, a następnie przed 
Sądem,  że nie zostały naruszone przez Powiat przepisy w zakresie ustalenia terminów składania 
ofert, czego konsekwencją mogło być naruszenie zasady równego traktowania wykonawców  
i nieuczciwej konkurencji. P. Iwona Urbanowicz wyjaśniła, że w okresie ustalania postępowania, 
obowiązywały dwa terminy składania ofert. Oznacza to, że z ustawy Prawo zamówień 
publicznych termin na składanie ofert wynosił 35 dni, jednakże w tym czasie obowiązywały 
jeszcze tzw. przepisy przejściowe, gdzie termin był ustalony 40 dni. Żeby ten termin 40 dniowy 
mógł obowiązywać musiały zostać spełnione dwa warunki postepowania o udzielenie zamówień 
publicznych powinny być wszczęte i niezakończone przed 18.10.2019r. W rezultacie Powiat 
wszczął w tych terminach postępowanie, ale je zakończył. IZ, po przeprowadzeniu własnego 
postępowania dowodowego, podzieliło stanowisko IA odnoszące się do nieprawidłowości.  
P. Kierownik poprosiła Zarząd o  wyrażenie opinii w zakresie dalszego postępowania odnośnie 
otrzymanej decyzji administracyjnej. P. Kierownik przedstawiła dwa warianty postępowania  
w sprawie: złożenie wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy do organu Instytucji Zarządzającej 
lub zaskarżenie tej decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.  
 

Wicestarosta powiedział, że  w jego ocenie warto byłoby poprosić raz jeszcze o opinię 
radców prawnych.  

 
P. Iwona Urbanowicz odpowiedziała, że materiały w tej sprawie zostały przesłane do 

mecenasa, natomiast był zbyt krótki czas żeby dogłębnie przyjrzeć się tej sprawie, tym bardziej, 
że wcześniej sprawą zajmował się inny radca prawny.  

 
Starosta podkreślił, że Instytucja Zarządzająca w trakcie realizacji projektu nie zgłaszała 

żadnych błędów w tym co zostało wykonane. Dopiero po kontroli Izby Administracji Skarbowej, 
zmieniono stanowisko w tej sprawie.   

 
p. Lech Brzozowski dodał, że podczas realizacji tak dużych projektów zdarzają się 

potknięcia. Do sprawdzania pod względem merytorycznym jest Instytucja Zarządzającą, jednakże 
nie zawsze na etapie realizacji projektu jest ona w stanie zauważyć wszystkie nieprawidłowości 
Dlatego, też  został przeprowadzony audyt przez Izbę Administracji Skarbowej. Ponadto, p. Lech 
Brzozowski dodał, że ma wątpliwości czy należałoby odwoływać się od otrzymanej decyzji 
administracyjnej w związku z wykazanymi nieprawidłowościami.  

 
p. Krzysztof Zdziarski powiedział, że w jego ocenie należałoby się odwoływać jeżeli mamy 

taką możliwość należy to zrobić.   
 
p. Andrzej Bróździński powiedział, że są to środki publiczne, więc należałoby wykorzystać 

wszystkie możliwe środki żeby tych pieniędzy nie zapłacić.   
p. Lech Brzozowski zapytał czy mamy możliwość złożyć odwołanie do Wojewódzkiego Sądu 

Administracyjnego.  
 
p. Iwona Urbanowicz wyjaśniła, że od tej decyzji administracyjnej jak od każdej decyzji 

można złożyć odwołanie ponieważ każde postępowanie administracyjne jest dwuinstancyjne. W 
tym przypadku jednak tzw. odwołanie nie służy do organu wyższego stopnia, ale odwołanie 



polegałoby na złożeniu wniosku do Instytucji Zarządzającej czyli do Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego o ponowne rozpatrzenie tej samej sprawy. Wówczas sprawa jest 
ponowne rozpatrywana i zostaje wydana raz jeszcze decyzja administracyjna, która staje się 
decyzją ostateczną, wykonalną. Jeżeli decyzja dla nas będzie w dalszym ciągu niekorzystna to 
będzie można jeszcze tą decyzję zaskarżyć do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego.  

 
Wobec powyższego Zarząd jednogłośnie podjął decyzję dotyczącą złożenia wniosku 

do Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego o ponowne rozpatrzenie sprawy w 
związku z wydaną decyzją administracyjną odnośnie określenia kwoty przypadającej do 
zwrotu i terminu od którego nalicza się odsetki oraz sposobu zwrotu środków 
przeznaczonych na realizację projektu pn. Zintegrowana informacja geodezyjna i 
kartograficzna Warmii i Mazur w Powiecie Nidzickim. 

 
Ad. II. 2 
 
Następnie, p. Iwona Urbanowicz przedstawiła informację w sprawie postępowania sądowego 

w przedmiocie zwrotu kary umownej naliczonej dla Wykonawcy w związku z realizacją prac 
geodezyjnych projektu pn. Zintegrowana Informacja Geodezyjna i Kartograficzna Warmii i 
Mazur w Powiecie Nidzickim. Poinformowano o terminie rozprawy, która zaplanowana jest na 
31 marca 2021r.  

 
Ad. II. 3 
 
W dalszej części obrad, p. Iwona Urbanowicz przedstawiła wniosek w sprawie działek 

stanowiących własność Powiatu Nidzickiego położony w obrębie Brzeźno Łyński. Do Starostwa 
Powiatowego w Nidzicy wpłynął wniosek od osoby z Warszawy o sprzedaż działek 50/11 i 
50/12 obręb Brzeźno Łyńskie gmina Nidzica. Działki te stanowią własność Powiatu i są w 
trwałym zarządzie Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy. Powierzchnia działek wynosi 
18 ar 46 m2. Działki zabudowane są budynkami drewnianymi. Wnioskodawca jak wskazuje w 
piśmie posiada działkę w sąsiedztwie ww. nieruchomości. Cenę, którą za nie zaproponowano to 
kwota 100 zł/m2. 

 
p. Krzysztof Zdziarski zauważył, że cena za te działki jest zaniżona. 
 

11:50 Starosta poinformował, że opuszcza Zarząd w związku z wizytą w Starostwie Powiatowym, 

Kuratora Oświaty Krzysztofa Marka Nowackiego. Poprosił Wicestarostę o poprowadzenie dalszych obrad 

Zarządu.  

 
Wicestarosta dodał, że działki na których znajdują się budynki są atrakcyjnymi gruntami. 

Natomiast budynki te zostały wyremontowane przez ZSO w Nidzicy i służyły do letniskowego 
użytkowania.  

 
p. Krzysztof Zdziarski dodał, że jeżeli szkoła użytkuje te budynki warto byłoby ich się nie 

pozbywać. 
 
p. Lech Brzozowski stwierdził, że powinno się wystąpić z zapytaniem do dyrektora ZSZ w 

Nidzicy o stanowisko w tej sprawie.  
 
Wicestarosta powiedział, aby z takim zapytaniem do dyrektora wystąpić i sprawę 

przedyskutować na następnym Zarządzie.  
 
 



Ad. II. 4 
 
P. Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami poinformowała, że 

zostało wszczęte postępowanie administracyjne w zakresie wydania pozwolenia na przebudowę 
dróg powiatowych Nr 1253N w miejscowości Gołębiewo na działkach nr 98/1  
i 166 obręb Wierzbowo oraz Nr 158N ul. Kościelna w miejscowości Kozłowo na działkach  
nr 805/2, 415/3 i 749 obręb Kozłowo. W ramach przebudowy mają być wykonane prace m.in. 
poszerzenia jezdni, przebudowa skrzyżowania z drogą powiatową oraz z drogą gminną, 
wykonanie nowych nawierzchni chodników, odprowadzenie wód opadowych oraz położenie 
kanałów technologicznych.  

Dalej, p. Iwona Urbanowicz  przedstawiła informację od p. Dyrektor Zespołu Szkół 
Rolniczych w Jagarzewie. W dniu 11.02.2021 r. została zawarta umowa z Urzędem Gminy w 
Janowie na wynajem pokoju w internacie szkolnym dla podopiecznej GOPS w Janowie, która 
znalazła się w trudnej sytuacji bytowej i materialnej i nie posiada godziwych warunków bytowania 
w miejscu stałego zamieszkania (bez dostępu do bieżącej wody, toalety, ciepła). Umowa najmu 
została zawarta na okres około jednego miesiąca, od dnia 11.02.2021r.  

 
Ad. III. 1 
 
Następnie, p. Elżbieta Bieniek wraz z p. Agnieszką Szczepkowską omówiły wniosek firmy 

G&G BUD z siedzibą w Częstochowie dotyczący wydłużenia terminu realizacji I etapu 
przygotowania dokumentacji projektowej dotyczącej rozbudowy budynku Starostwa 
Powiatowego w Nidzicy. Przypomniano, że została podpisana umowa do przygotowania 
dokumentacji projektowej i wykonawczej. Zadanie to jest realizowane w czterech etapach,  
z czego pierwszy etap miał zostać zrealizowany w ciągu dwóch miesięcy od podpisania umowy 
czyli do 08.03.2021r.  W związku z tym, że nastąpią zmiany w koncepcji projektowej rozbudowy 
budynku Starostwa Powiatowego związane z wycofaniem się z założeń wykonania 
podpiwniczenia budynku firma G&G BUD zwróciła się do Zarządu Powiatu z pismem  
o wydłużenie realizacji I etapu, w tym zatwierdzenia „nowego” protokołu koncepcyjnego  
i charakterystyki energetycznej budynku do dnia 16.04.2021r.   

 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek firmy G&G o wyrażenie zgody na 

wydłużenie terminu realizacji I etapu przygotowania dokumentacji projektowej 
dotyczącej rozbudowy budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy do dnia 16.04.2021r.   

 
Ad. IV.1 
 

p. Renata Mróz przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie 
powiatu na rok 2021, zawierający: 

 
 

1) wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy o zmiany w planie wydatków na kwotę  
500,00 zł wg. następującego wyszczególnienia: zmniejszenie wydatków o kwotę 500,00 zł  
w rozdziale 75075: §4210 o kwotę 500,00 zł, natomiast zwiększenie wydatków o kwotę 500,00 
zł w tym samym rozdziale w: §4220 o kwotę 500,00 zł.  

Zaplanowane w budżecie środki w §4220 (zakup środków żywności) okazały się 
niewystarczające w związku ze zwiększoną liczba organizowanych wydarzeń o charakterze 
lokalnym promujących Powiat Nidzicki.  

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 
2) wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy o zmiany w planie 

wydatków na kwotę 5.706,48 zł wg. następującego wyszczególnienia: zmniejszenie wydatków 
w rozdziale 80195: §4307 o kwotę 5.389,45 zł oraz §4309 o kwotę 317,03 zł, natomiast 



zwiększenie wydatków o kwotę 5.706,48 zł w rozdziale 80195 wg. następującego 
wyszczególnienia: §3247 o kwotę 5.389,45 zł oraz §3249 o kwotę 317,03 zł.  

Jednostka uzasadnia zmiany przesunięciem środków na zabezpieczenie wypłaty 
stypendiów stażowych dla trzech uczniów uczestniczących w stażu w ramach projektu „Staż  
u pracodawcy – profesjonalny start na rynku pracy” współfinansowany z EFS w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-
2020.  

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

3) wniosek Centrum Kształcenia Zawodowego w Nidzicy o zmiany w planie wydatków na kwotę 
674,00 zł wg. następującego wyszczególnienia: zmniejszenie wydatków w rozdziale 80140: 
§4210 o kwotę 674,00 zł, natomiast zwiększenie wydatków w rozdziale 80140: §4240 o kwotę 
674,00 zł. 

Jednostka uzasadnia zwiększenie planu wydatków w dziale 801 rozdział 80140 §4240 
pokryciem wydatków na zakup projektora do zajęć dydaktycznych w nowo utworzonej sali 
lekcyjnej.  

Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku. 
 

4) wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy o zmiany w planie 
wydatków wg. następującego wyszczególnienia: zmniejszenie wydatków na kwotę 2.927,53 zł  
w rozdziale 80120: §4040 o kwotę 1.219,43 zł oraz w rozdziale 85410 §4040 o kwotę 1.708,10 
zł, natomiast zwiększenie wydatków na kwotę 57.790,29 zł w rozdziale 80115: §4040 o kwotę 
53.036,38 zł, §4110 o kwotę 391,71 zł, §4120 o kwotę 56,14 zł oraz w rozdziale 80117: §4040 
o kwotę 4.290,53 zł, §4110 o kwotę 15,53 zł.  

Jednostka uzasadnia zmiany przesunięciem i zwiększeniem planu wydatków budżetowych 
na 2021r. w celu zabezpieczenia wypłat dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2020 r. w 
kwocie 57.790,29 zł. Powyższe zmiany wynikają z: zmniejszenia planu wykonawczego o kwotę 
4.199,69 zł przez Zarząd w rozdziale 80117- Branżowe Szkoły zawodowe I i II stopnia; 
błędnego oszacowania podstawy wynagrodzenia w 2020 r. do naliczenia dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego w 2021 r. od kwoty 597.005,41 zł; zmian etatów nauczycieli w czasie 
roku szkolnego. Program kadrowo-płacowy przeliczył dodatkowe wynagrodzenie roczne tylko 
z ostatniego angażu, natomiast nie naliczył z wcześniejszych angaży, z których winno być 
naliczone dodatkowe wynagrodzenie roczne co stanowi kwotę 12.200,00 zł brutto. Ponadto 
Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy zwrócił się o zwiększenie planu 
wydatków budżetowych na 2021 rok w celu zabezpieczenia wypłat dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego wraz z pochodnymi w kwocie 2.845,14 zł w związku z wypłatami 
dodatkowego wynagrodzenia rocznego z projektu „Staż u pracodawcy- profesjonalny start na 
rynku pracy”. Wynagrodzenie roczne było naliczone za rok 2020 od wypłat godzin 
ponadwymiarowych nauczycieli uczestniczących w projekcie oraz wypłat dodatków 
specjalnych dla pracowników administracji obsługujących projekt. 

 
Zarząd przychylił się do powyższego wniosku i zmniejszył plan wydatków w ZSZiO  
w Nidzicy w rozdziale 80120: §4040 o kwotę 1.219,43 zł, w rozdziale 85410 §4040 o 
kwotę 1.708,10 zł, a następnie zwiększył w rozdziale 80115: §4040 o kwotę 53.036,38 zł, 
§4110 o kwotę 391,71 zł, §4120 o kwotę 56,14 zł oraz w rozdziale 80117: §4040 o kwotę  
4.290,53 zł, §4110 o kwotę 15,53 zł oraz zmniejszył plan wydatków w Starostwie 
Powiatowym w rozdziale 80115 §4110 o kwotę 56.570,86 zł i zwiększył plan wydatków 
w rozdziale 85410 §4010 o kwotę 1.708,10 zł 

 
Powyższe decyzje Zarządu zostały zawarte w uchwale Nr 81/281/2021 w sprawie 

zmian w budżecie powiatu na rok 2021. Uchwała została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do niniejszego protokołu. 



 

Sprawy różne. 

p. Skarbnik zreferowała pismo, które wpłynęło w dn. 25.02.2021 r. do Starostwa 

Powiatowego z prośbą skierowaną przez Zespół Opieki Zdrowotnej w Nidzicy o pomoc w 

sfinansowaniu inwestycji w kwocie 18.096 152,78 zł w ramach zrealizowanego projektu 

„Rozbudowa i doposażenie budynku Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nidzicy na potrzeby udzielania świadczeń 

zdrowotnych dla osób starszych i niepełnosprawnych – utworzenie oddziału geriatrycznego oraz pracowni TK”, 

zaciągniętego zobowiązania kredytowego na ten cel wraz z odsetkami. Dyrektor ZOZ wyjaśniła 

w piśmie, że w związku z decyzją  nałożoną na ZOZ przez Wojewodę Warmińsko – Mazurskiego 

Artura Chojeckiego został utworzony Szpital Tymczasowy w Nidzicy przeznaczony na leczenie 

pacjentów zakażonych wirusem SARS-CoV-2. Na ten cel ZOZ przekazał zbudowany w ramach 

ww. projektu budynek. W związku z tym, że nowo wybudowany budynek w całości przekazany 

jest do celów walki z wirusem SARS-CoV-2 i działalność pozostałych oddziałów została 

zawieszona ZOZ zwróciło się w piśmie do Starosty o pomoc finansową. P. Skarbnik dodała, że 

Starosta przeprowadził rozmowę w tej sprawie z p. Dyrektor ZOZ podczas, której wyjaśniono, 

że decyzja o utworzeniu Szpitala Tymczasowego w Nidzicy było decyzją Wojewody, dlatego też 

pismo w niniejszej sprawie zostanie przekazane do Wojewody Warmińsko-Mazurskiego. 

Ponadto. p. Skarbnik poinformowała, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie 

uchwałą Nr RIO.VIII-0120-46/21 z dnia 27 stycznia 2021 roku pozytywnie zaopiniowała 

prawidłowość planowanej kwoty długu Powiatu Nidzickiego na podstawie przyjętej przez 

jednostkę samorządu terytorialnego Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2039 oraz 

możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu Powiatu Nidzickiego. 

Wobec wyczerpania porządku obrad. 

Na tym protokół zakończono.  

 

Protokołowała: 

Inspektor 
/-/Paulina Pokus 

Starosta 
 / - / Marcin Paliński 

Wicestarosta 
 / - / Paweł Przybyłek   
 Członek Zarządu  

               / - / Krzysztof Zdziarski 
Członek Zarządu  

               / - / Lech Brzozowski 
 


